

Mix mini uova di Pasqua, 7 varietà (Art. 91743)

Cappucino

Ingredienti

Allergeni

Questo articolo non contiene allergeni

Mix mini uova di Pasqua, 7 varietà (Art. 91743)

Grand Marnier

Ingredienti

Allergeni

Questo articolo non contiene allergeni

Mix mini uova di Pasqua, 7 varietà (Art. 91743)

Sahnetrüffel mit Füllung

Ingredienti

Allergeni

Questo articolo non contiene allergeni

Mix mini uova di Pasqua, 7 varietà (Art. 91743)

Eierlikör mit weißer Schokolade

Ingredienti

Allergeni

Questo articolo non contiene allergeni

Mix mini uova di Pasqua, 7 varietà (Art. 91743)

Heide Trüffel

Ingredienti

Allergeni

Questo articolo non contiene allergeni

Mix mini uova di Pasqua, 7 varietà (Art. 91743)

Sahnetrüffel mit Zartbitterschokolade

Ingredienti

Allergeni

Questo articolo non contiene allergeni

Mix mini uova di Pasqua, 7 varietà (Art. 91743)

Himbeer

Ingredienti

zucchero, burro di cacao, LATTE INTERO IN POLVERE, PANNA (mind.33% grasso) (stabilizzanti carragenine), impasto di cacao, distillato di lampone (2%) (40 Vol. %), BURRO, Zucchero gelatinizzante(zucchero, acidificante acido citrico, agente gelificante pectina, olio di palma, olio di cocco), lampone, glucosio(sciroppo di glucosio, (essiccato), acqua), Alcool puro (96 Vol.%), emulsionante lecitina di SOIA, PANNA IN polvere, umidificante sorbitolo, limoni, estratto di vaniglia, agente gelificante pectina

Può contenere tracce di: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, ARACHIDI, FRUTTI IN GUSCIO

Allergeni

Contiene:FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI